
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT SF FN

55 MACHADO VICENT PACO 80526 1 X 25 22 24 25 23 119 13+4 14+7

49 RODON NAVARRO JOAN 80001 1 X 23 24 25 24 20 116 13+4 14+6

48 NADAL SABATE PERE J. 28 2 X 21 24 20 24 25 114 13+3 11

31 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 80161 3 X 23 25 23 22 22 115 12+1 9

52 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 80981 1 X 25 23 23 25 24 120 12+0

20 GÜELL JOAN JOAN 80664 2 X 24 24 23 24 22 117 10

3 PUIG MAS JOSEP 80468 3 X 24 20 23 21 24 112

2 MORAL CASTELL ANTONIO 80083 2 X 23 22 22 22 22 111

22 YEBRA GONZALEZ ANTONI 81163 2 X 24 25 17 23 20 109

21 CORDOBA CARRILLO OSCAR 81033 3 X 22 22 20 22 22 108

56 BADOSA ANGUILA FCO. JAVIER 80652 3 X 19 24 20 23 19 105

53 BLADAS LLUCH ALBERT 80069 2 X 23 22 23 19 18 105

35 TOMAS ROCA JOAN 82164 1 X 23 21 21 21 86

6 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 81054 2 X 23 22 20 21 86

47 LOPEZ CUBERO JOSEP 81156 2 X 20 20 22 23 85

9 CRUMOLS DIAZ ANTONI 80702 3 X 21 23 20 21 85

44 MARTINEZ TORRES RAMON 80039 1 X 21 20 24 20 85

33 SERRAMIA SALA JOAN 81012 3 X 20 23 18 23 84

16 CRESCENTI PUJOL IGNASI 81757 3 X 23 20 19 22 84

18 ANGUERA MAGRANE SEBASTIA 81052 3 X 23 23 21 17 84

34 ANTO COLOME JOAN 81313 3 X 15 22 23 23 83

24 CARDIEL GELABERT ANTONI 80086 2 X 23 21 17 22 83

43 ANDREU LUCIA JUAN J. 81705 3 X 22 22 20 19 83

30 BARCIA DUEDRA GERARD 81913 1 X 22 19 24 18 83

4 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 81205 3 X 22 17 22 20 81

32 CRUMOLS DIAZ SERGI 80703 2 X 17 22 19 22 80

13 CORREDOR GRAU FERRAN 80990 2 X 20 21 18 21 80

10 CID ARAGONES CARLOS 81714 3 X 18 22 16 23 79

17 PLASENCIA ROMERA JOSE M. 81035 3 X 20 22 15 22 79

7 SABATA CEREROLS JOSEP 80462 2 X 17 22 19 21 79

58 MESTRES SERRES JOAN M. 81056 3 X 19 21 20 17 77

11 VOLART COT JORDI 2 X 20 21 19 17 77

1 BASART GORRO ALEJANDRO 81247 2 X 22 21 18 16 77

50 ARAQUE ILLANA BLAS 81051 3 X 20 18 20 18 76

51 MIQUEL PEREZ JOAN 80573 3 X 19 18 21 17 75

54 MATAS AGUILERA ANTONIO 80988 3 X 16 17 22 18 73

5 DALMAU PES SERGI 80910 3 X 18 17 18 19 72

45 FERRER CANALS ANTONI 80451 3 X 18 16 21 17 72

23 GIRONA GARRE JORDI 81010 3 X 12 18 20 16 66

8 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 81073 3 X 17 16 18 15 66

46 CORRALES RICOL JOAN M. 80906 2 V 22 21 21 22 86

59 JANE FERNANDEZ EDUARD 80002 2 V 19 21 22 20 82

29 COLL SEGARRA XAVIER 80033 2 V 21 19 24 18 82

57 FERRER FARRE ANTONI 80456 2 V 19 20 19 22 80

12 PEREZ CLAVER JAVIER 80917 2 V 20 23 20 15 78

GRAN PREMI DE CATALUNYA F.O.

TARRAGONA, 21 DE JUNY DE 2015



14 MARTIN BATLLE MATEU 80665 2 V 19 15 19 21 74

39 MARTINEZ TORRES ADRIA 80026 3 J 22 22 24 20 88

36 MORENO HURTADO ANTONIO 81320 2 J 18 20 23 25 86

15 MAS BRUNO 80869 1 J 21 21 22 20 84

28 VISO GONZALEZ CARLOS 81276 3 J 19 23 21 19 82

60 LARA RUIZ JORDI 3 J 21 18 18 19 76

41 NADAL BONET JAUME 81221 3 J 18 16 19 21 74

40 GARCIA RIBAS ALEX 81268 3 J 18 20 17 12 67

25 MEDRANO GARGALLO ADAM 80160 3 J 18 15 13 12 58

27 RAMA RIOS XAVIER 81236 3 J 17 11 17 10 55

38 MIQUEL HERRERA JOAN 80573 3 J 15 13 17 10 55

42 LEON OLIVERA VANESSA 80082 2 D 19 19 22 21 81

26 FORTUNY GOMIS CLARA 80982 3 D 23 16 19 17 75

37 NICOLAS PIERA MARIA 80088 3 D 16 17 17 13 63

19 RODRIGUEZ AUDI Mª CINTA 81706 3 D 16 15 17 0 48
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

2 MORAL CASTELL ANTONIO 80083 2 X 23 22 22 22 22 111

22 YEBRA GONZALEZ ANTONI 81163 2 X 24 25 17 23 20 109

53 BLADAS LLUCH ALBERT 80069 2 X 23 22 23 19 18 105
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

3 PUIG MAS JOSEP 80468 3 X 24 20 23 21 24 112

21 CORDOBA CARRILLO OSCAR 81033 3 X 22 22 20 22 22 108

56 BADOSA ANGUILA FCO. JAVIER 80652 3 X 19 24 20 23 19 105
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT SF FN

39 MORENO HURTADO ANTONIO 81320 2 J 18 20 23 25 86 11+2 9

60 LARA RUIZ JORDI 3 J 21 18 18 19 76 11+2 8

36 MARTINEZ TORRES ADRIA 80026 3 J 22 22 24 20 88 11+1 13

41 NADAL BONET JAUME 81221 3 J 18 16 19 21 74 9+1 7

28 VISO GONZALEZ CARLOS 81276 3 J 19 23 21 19 82 9+0

15 MAS BRUNO 80869 1 J 21 21 22 20 84 0

40 GARCIA RIBAS ALEX 81268 3 J 18 20 17 12 67

25 MEDRANO GARGALLOADAM 80160 3 J 18 15 13 12 58

27 RAMA RIOS XAVIER 81236 3 J 17 11 17 10 55

38 MIQUEL HERRERA JOAN 80573 3 J 15 13 17 10 55
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

46 CORRALES RICOL JOAN M. 80906 2 V 22 21 21 22 86

29 COLL SEGARRA XAVIER 80033 2 V 21 19 24 18 82 1

59 JANE FERNANDEZ EDUARD 80002 2 V 19 21 22 20 82 0

57 FERRER FARRE ANTONI 80456 2 V 19 20 19 22 80

12 PEREZ CLAVER JAVIER 80917 2 V 20 23 20 15 78

14 MARTIN BATLLE MATEU 80665 2 V 19 15 19 21 74
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 TOT P.O TOTAL

42 LEON OLIVERA VANESSA 80082 2 D 19 19 22 60 60

26 FORTUNY GOMIS CLARA 80982 3 D 23 16 19 58 58

37 NICOLAS PIERA MARIA 80088 3 D 16 17 17 50 50

19 RODRIGUEZ AUDI Mª CINTA 81706 4 D 16 15 17 48 48

0 0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS CLUBS

DR COGNOMS NOM 21 S2 S3 S4 S5 TOT
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CLASSIFICACIO EQUIPS CASES COMERCIALS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

0
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

55 MACHADO VICENT PACO 80526 1 X 25 22 24 25 96

52 GARCIA FONTGIBELLJOAN F. 80981 1 X 25 23 23 25 96

49 RODON NAVARRO JOAN 80001 1 X 23 24 25 24 96

35 TOMAS ROCA JOAN 82164 1 X 23 21 21 21 86

44 MARTINEZ TORRES RAMON 80039 1 X 21 20 24 20 85

15 MAS BRUNO 80869 1 J 21 21 22 20 84

30 BARCIA DUEDRA GERARD 81913 1 X 22 19 24 18 83
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

20 GÜELL JOAN JOAN 80664 2 X 24 24 23 24 95

48 NADAL SABATE PERE J. 28 2 X 21 24 20 24 89

22 YEBRA GONZALEZ ANTONI 81163 2 X 24 25 17 23 89

2 MORAL CASTELL ANTONIO 80083 2 X 23 22 22 22 89

53 BLADAS LLUCH ALBERT 80069 2 X 23 22 23 19 87

36 MORENO HURTADO ANTONIO 81320 2 J 18 20 23 25 86

46 CORRALES RICOL JOAN M. 80906 2 V 22 21 21 22 86

6 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 81054 2 X 23 22 20 21 86

47 LOPEZ CUBERO JOSEP 81156 2 X 20 20 22 23 85

24 CARDIEL GELABERT ANTONI 80086 2 X 23 21 17 22 83

59 JANE FERNANDEZ EDUARD 80002 2 V 19 21 22 20 82

29 COLL SEGARRA XAVIER 80033 2 V 21 19 24 18 82

42 LEON OLIVERA VANESSA 80082 2 D 19 19 22 21 81

57 FERRER FARRE ANTONI 80456 2 V 19 20 19 22 80

32 CRUMOLS DIAZ SERGI 80703 2 X 17 22 19 22 80

13 CORREDOR GRAU FERRAN 80990 2 X 20 21 18 21 80

7 SABATA CEREROLS JOSEP 80462 2 X 17 22 19 21 79

12 PEREZ CLAVER JAVIER 80917 2 V 20 23 20 15 78

11 VOLART COT JORDI 2 X 20 21 19 17 77

1 BASART GORRO ALEJANDRO 81247 2 X 22 21 18 16 77

14 MARTIN BATLLE MATEU 80665 2 V 19 15 19 21 74
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

31 MEDRANO FERNANDEZLUIS 80161 3 X 23 25 23 22 93

3 PUIG MAS JOSEP 80468 3 X 24 20 23 21 88

39 MARTINEZ TORRES ADRIA 80026 3 J 22 22 24 20 88

56 BADOSA ANGUILA FCO. JAVIER 80652 3 X 19 24 20 23 86

21 CORDOBA CARRILLOOSCAR 81033 3 X 22 22 20 22 86

9 CRUMOLS DIAZ ANTONI 80702 3 X 21 23 20 21 85

33 SERRAMIA SALA JOAN 81012 3 X 20 23 18 23 84

16 CRESCENTI PUJOL IGNASI 81757 3 X 23 20 19 22 84

18 ANGUERA MAGRANESEBASTIA 81052 3 X 23 23 21 17 84

34 ANTO COLOME JOAN 81313 3 X 15 22 23 23 83

43 ANDREU LUCIA JUAN J. 81705 3 X 22 22 20 19 83

28 VISO GONZALEZ CARLOS 81276 3 J 19 23 21 19 82

4 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 81205 3 X 22 17 22 20 81

10 CID ARAGONES CARLOS 81714 3 X 18 22 16 23 79

17 PLASENCIA ROMERAJOSE M. 81035 3 X 20 22 15 22 79

58 MESTRES SERRES JOAN M. 81056 3 X 19 21 20 17 77

60 LARA RUIZ JORDI 3 J 21 18 18 19 76

50 ARAQUE ILLANA BLAS 81051 3 X 20 18 20 18 76

51 MIQUEL PEREZ JOAN 80573 3 X 19 18 21 17 75

26 FORTUNY GOMIS CLARA 80982 3 D 23 16 19 17 75

41 NADAL BONET JAUME 81221 3 J 18 16 19 21 74

54 MATAS AGUILERA ANTONIO 80988 3 X 16 17 22 18 73

5 DALMAU PES SERGI 80910 3 X 18 17 18 19 72

45 FERRER CANALS ANTONI 80451 3 X 18 16 21 17 72

40 GARCIA RIBAS ALEX 81268 3 J 18 20 17 12 67

23 GIRONA GARRE JORDI 81010 3 X 12 18 20 16 66

8 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 81073 3 X 17 16 18 15 66

37 NICOLAS PIERA MARIA 80088 3 D 16 17 17 13 63

25 MEDRANO GARGALLOADAM 80160 3 J 18 15 13 12 58

27 RAMA RIOS XAVIER 81236 3 J 17 11 17 10 55

38 MIQUEL HERRERA JOAN 80573 3 J 15 13 17 10 55

19 RODRIGUEZ AUDI Mª CINTA 81706 3 D 16 15 17 0 48
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